
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/68/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 28 lipca 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad w celu wspólpracy przy realizacji inwestycji "Przebudowa drogi krajowej nr 42 na 

odcinku Dębina Praszka od 44+580 do km 53+490"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz 2014r poz.379) Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2011 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych 
i Autostrad w celu wspólpracy przy realizacji inwestycji "Przebudowa drogi krajowej nr 42 na odcinku Dębina 
Praszka od 44+580 do km 53+490", dokonuje się następujących zmian: W § 1 uchwały dodaje się zadanie nr 3. 
Wykonanie krawężników oraz utwardzenie placów dojazdowych na granicy pasa drogowego z działkami 
i drogami Gminnymi w Gorzowie Śląskim.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi  Gorzowa Śląskiego, którego upoważnia się do 
podpisania aneksu do zawartego porozumienia w zakresie zadań  określonych w uchwale  po  zabezpieczeniu  
środków w budżecie  Gminy  na rok 2014. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 3F568DFB-E147-4A8C-B0F4-E6D70DC6E4C4. Podpisany Strona 1




